36
SISTEMI RADIANTI CERTIFICATI
37
COLLETTORI SERIE INOX
COLLETTORE SERIE INOX
Collettore per sistemi radianti certificati secondo UNI EN 1264
Collettore in acciaio INOX con elevato passaggio interno da 1” ¼ completo di valvole di
bilanciamento per ogni circuito, valvole di carico scarico, sfiato manuale e staffe di fissaggio in

◊ Collettore di mandata con flussimetri ad alta precisione Taconova o detentori di      regolazione;
◊ Collettore di ritorno con corpo termostatizzabile;
◊ Possibilità by-pass di sovrapressione;
◊ Possibilità di guscio per coibentazione in regime estivo;
◊ Possibilità d’installazione in cassetta con spessore 90 mm.
38
Collettori serie INOX
Collettori con flussimetri ad altissima precisione in mandata per un’efficiente regolazione del flusso.
                                                 L
                                      3/4”G                                         50                                            70
Articolo Larghezza Cassetta Misure interne utili
 Collettore con Valvola consigliata (L x H x P)
 e prolungato in ottone
(mm)
 (mm)
CB02 350 AA0400ABZRA0 400 x 450 x 900
CB03 400 AA0500ABZRA0 500 x 450 x 900
CB04 450 AA0500ABZRA0 500 x 450 x 900
CB05 500 AA0600ABZRA0 600 x 450 x 900
CB06 550 AA0600ABZRA0 600 x 450 x 900
CB07 600 AA0700ABZRA0 700 x 450 x 900
CB08 650 AA0700ABZRA0 700 x 450 x 900
CB09 700 AA0850ABZRA0 850 x 450 x 900
CB10 750 AA0850ABZRA0 850 x 450 x 900
CB11 800 AA0850ABZRA0 850 x 450 x 900
CB12 850 AA1000ABZRA0 1000 x 450 x 900
CB13 900 AA1000ABZRA0 1000 x 450 x 900